1

平成 22 年 11 月 16 日

各    位

東京都新宿区西新宿六丁目 2 4 番１号

会 社 名  ア ク セ ル マ ー ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 小林 靖弘

（コード番号：３６２４ 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 渡邊 祐也

（ 連 絡 先     0 3 - 5 3 2 4 - 2 4 4 0 ）

役員選任に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 11 月 16 日開催の取締役会において、平成 22 年 12 月 17 日に開催を予定している

第 18 回定時株主総会に、取締役及び補欠取締役並びに監査役の選任に関する議案を付議することを決

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者

第 18 回定時株主総会終結の時をもって、現取締役３名全員が任期満了となりますので、取締役３名

の選任をお願いするものであります。

氏名 現役職

小林 靖弘 当社代表取締役社長

七村  守

当社取締役会長

※株式会社セプテーニ・ホールディングス

代表取締役会長

渡邊 祐也
当社取締役経営管理部長 兼 システム

インテグレーション部長

注（１）３名とも再任であります。

（２）七村守氏は、社外取締役候補者であります。

（３）株式会社セプテーニ・ホールディングスは当社の親会社であります。

 2

２．補欠取締役候補者

法令に定める取締役の員数を欠くことになる場合に備え、会社法第 329 条第２項の規定に基づき、予

め補欠取締役１名の選任をお願いするものであります。

氏名 現役職

上野  勇 株式会社セプテーニ・ホールディングス専務取締役

注 上野勇氏は、補欠の社外取締役候補者であります。

３．監査役候補者

第 18 回定時株主総会終結の時をもって、現監査役３名のうち２名が任期満了となりますので、監査

役２名の選任をお願いするものであります。

氏名 現役職

河辺 吉幸 当社常勤監査役

柳  克久

当社監査役

※株式会社セプテーニ・ホールディングス

常勤監査役

注（１）両名とも再任であります。

（２）両名とも、社外監査役候補者であります。

４．就任予定日

 平成 22 年 12 月 17 日（第 18 回定時株主総会開催日）

 なお、上記の内容につきましては、第 18 回定時株主総会において、承認可決されることを条件とい

たします。

以上

■本件に関するお問合せ先

アクセルマーク株式会社

経営管理部 IR担当

【TEL】03-5324-2445 ／【email】ir@axelmark.co.jp